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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 2011 R M 1.9 452147 ja

BOGENSCHNEIDER Tom Luca NS TSV Winsen 2012 R M 1.4 442037 ja

CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012 R M 1.6 471072 ja

GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011 R M 1.7 425371 ja

HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011 R M 1.3 473956 ja

LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012 R M 1.2 446976 ja

MEINERS Frederik NS TSV Buchholz 08 2011 L M 2.9999 518442 ja

MERCE-SOTOS Noah NS TUS Wunstorf 2011 R M 1.20 448464 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.1 423947 ja

SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R M 1.5 408046 ja

ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2011 R M 1.12 475801 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 88.0000 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

2. 1 002 79.0000 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig M ja

3. 1 003 43.3000 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen M ja

4. 1 004 41.0000 GER BOGENSCHNEIDER Tom Luca NS TSV Winsen M ja

5. 1 005 39.1000 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz M ja

6. 1 006 20.0000 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

7. 1 007 18.9000 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover M ja

8. 1 009 12.5000 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 M ja

9. 1 012 8.0000 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

10. 1 020 0.6000 GER MERCE-SOTOS Noah NS TUS Wunstorf M ja

T11. 9 000 0.0000 GER MEINERS Frederik NS TSV Buchholz 08 M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Peter Mahutka

Turnierleitung

Peter Mahutka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 09:57

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 09:57

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CONG Haoyu GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 2 1 V 3 1 11 19 0.250 -8 4.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
BOGENSCHNEIDER Tom Luca GER TSV Winsen 3 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
MERCE-SOTOS Noah GER TUS Wunstorf 4 4 0 2 V 1 11 16 0.250 -5 3.
BEGER Alexander GER TSV Buchholz 08 5 V 1 3 1 1 10 18 0.250 -8 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GASCHUTIN MAZUR Rostislav GER FK Hannover 1 V 1 V V 1 3 17 13 0.600 4 4.
HERMES Tom Fiete GER TSV Winsen 2 1 3 V V V 3 19 13 0.600 6 3.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 3 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 1.
MEINERS Frederik GER TSV Buchholz 08 4 2 1 1 4 4 0 12 25 0.000 -13 6.
ZABEL Ben GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 0 0 1 V 2 1 8 24 0.200 -16 5.
SIEMERS Thore GER Blau-Weiss Buchholz 6 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 GER SIEMERS Thore Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 15 0.800 7 Q

4 GER BOGENSCHNEIDER Tom Luca TSV Winsen 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER HERMES Tom Fiete TSV Winsen 3 5 19 13 0.600 6 Q

6 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav FK Hannover 3 5 17 13 0.600 4 Q

7 GER MERCE-SOTOS Noah TUS Wunstorf 1 4 11 16 0.250 -5 Q

8 GER CONG Haoyu SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 4 11 19 0.250 -8 Q

9 GER BEGER Alexander TSV Buchholz 08 1 4 10 18 0.250 -8 Q

10 GER ZABEL Ben SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 5 8 24 0.200 -16 Q

11 GER MEINERS Frederik TSV Buchholz 08 0 5 12 25 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 4 4 20 5 1.000 15

2 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 4 5 23 11 0.800 12

3 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 15 0.800 7

4 GER BOGENSCHNEIDER Tom Luca NS TSV Winsen 3 4 17 11 0.750 6

5 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 3 5 19 13 0.600 6

6 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 3 5 17 13 0.600 4

7 GER MERCE-SOTOS Noah NS TUS Wunstorf 1 4 11 16 0.250 -5

8 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 4 11 19 0.250 -8

9 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 1 4 10 18 0.250 -8

10 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 5 8 24 0.200 -16

11 GER MEINERS Frederik NS TSV Buchholz 08 0 5 12 25 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
BEGER Alexander
NS TSV Buchholz 08

GER   6

8
CONG Haoyu
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

 

 

5
HERMES Tom Fiete
NS TSV Winsen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BOGENSCHNEIDER Tom Luca
NS TSV Winsen

GER  

 

 

3
SIEMERS Thore
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
MEINERS Frederik
NS TSV Buchholz 08

GER   7

6
GASCHUTIN MAZUR Rostislav
NS FK Hannover

GER   V

 

  Bahn

7
MERCE-SOTOS Noah
NS TUS Wunstorf

GER   8

10
ZABEL Ben
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

 

 

15 *** Freilos ***  

2
LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER  

 

Bahn

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

CONG Haoyu
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   3

Bahn

HERMES Tom Fiete
NS TSV Winsen

GER   3

BOGENSCHNEIDER Tom Luca
NS TSV Winsen

GER   V

Bahn

SIEMERS Thore
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

GASCHUTIN MAZUR Rostislav
NS FK Hannover

GER   V

Bahn

ZABEL Ben (10)
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   3

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V

Bahn

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

BOGENSCHNEIDER Tom Luca
NS TSV Winsen

GER   V

Bahn

GASCHUTIN MAZUR Rostislav (6)
NS FK Hannover

GER   2

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V

Bahn

BOGENSCHNEIDER Tom Luca (4)
NS TSV Winsen

GER   4

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

2 GER BOGENSCHNEIDER Tom Luca NS TSV Winsen 2012

3 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

3 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011

8er Tableau

5 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011

6 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011

7 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012

8 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2011

16er Tableau

9 GER MERCE-SOTOS Noah NS TUS Wunstorf 2011

10 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 2011

11 GER MEINERS Frederik NS TSV Buchholz 08 2011



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Buchholz (GER)
17.02.2024 - 11:30

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 18.02.2024 09:57 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D FRITSCH Franziska 0 0 0

D SPÖTHE Maximilian 0 0 0

D MEIER-ECKHOFF Campino 0 0 0

MAGERKURTH Malte 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

D KLÖTZER Maximilian 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

Silber GER BOGENSCHNEIDER Tom Luca NS TSV Winsen 2012

Bronze GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011

Bronze GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012


